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Mål Studenten skall efter att ha läst kursen:
•	ha förvärvat grundläggande kunskaper om forskningsläget inom området integrativ medicin
•	ha förvärvat kunskaper om vad begreppet integrativ medicin kan stå för och hur detta
relaterar till andra begrepp såsom konventionell, alternativ och komplementär medicin
•	kunna problematisera och tillämpa de förvärvade kunskaperna i skriftliga arbeten som också
presenteras muntligt

Kursens innehåll Moment 1, 0010, Religions- och kulturvetenskapliga perspektiv på integrativ medicin, 7,5
högskolepoäng
Perspektiv inom religions- och kulturvetenskap samt medicinsk antropologi används för att
lyfta fram religiösa, sociala, etniska och kulturella aspekter på områdena medicin och vård. I
ett historiskt och trans¬kulturellt perspektiv jämförs den västerländska medicinen och vården
med andra medicinska system så som kinesisk medicin och indisk ayurveda. Teorier och
begrepp inom ovan nämnda vetenskaper används för att beskriva, förklara och problematisera
fenomenet integrativ medicin.
 
Moment 2, 0020, Integrativ medicin i Sverige och utomlands, 7,5 högskolepoäng
Under momentet undersöks betydelsen av begreppet integrativ medicin och vård. Den
integrativa medicinens och vårdens position i Sverige utforskas och jämförs med hur det ser
ut i andra länder. Momentets syfte är att ge en systematisk överblick över den integrativa
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medicinens utformning och utbredning i Sverige och utomlands. Nationell och internationell
forskning inom området redovisas.

Undervisning Lektioner/föreläsningar, grupparbeten, diskussioner och litteraturseminarier. 

Förkunskaper Grundläggande behörighet

Examinationsform Skriftlig presentation i form av pm, gruppresentationer och individuella presentationer. 

Betyg A, B, C, D, E, Fx, F

Hållbar utveckling Kursen har inslag av hållbar utveckling.

Moment 
0010   Religions- och kulturvetensk. persp. på
integrativ medicin

7,5 hp Betyg: AF

0020   Integrativ medicin i Sverige och utomlands 7,5 hp Betyg: AF


